
U C H W A  Ł A   Nr  XXX/164/06

Rady Gminy Gzy

z dnia 27 kwietnia 2006 roku.

w sprawie: uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Gzy w latach 2004 – 2011.

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)   oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 62, poz. 627                   z późn. zm.) 

uwzględniając opinię  Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 20 marca 2006 r.   Rada Gminy Gzy 

uchwala co następuje: 

§ 1

Uchwala „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Gzy w latach 2004 – 2011” w brzmieniu 

załącznika Nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


